
ZARZĄDZENIE NR13/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 2 marca 2007roku
w sprawie  
                  powołania Pełnomocników do reprezentowania Gminy 
                 w funkcjach komunalnego właściciela lokali mieszkalnych

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt3 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142, poz.1591 z póż. zm.) Burmistrz Miasta 
Szydłowca postanawia co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  Pełnomocników  do  reprezentowania  gminy  Szydłowiec  w  funkcjach 
komunalnego  właściciela  lokali  mieszkalnych  we  Wspólnotach  Mieszkaniowych 
funkcjonujących na terenie miasta Szydłowca w osobach:    

1. Piotrowski Kazimierz
2. Pawlik Edward
3. Krzewiński Albert

§ 2.
Do  reprezentowania  gminy  na  zebraniach  Wspólnot  Mieszkaniowych  każdorazowo 
udzielane  będzie  indywidualne  pełnomocnictwo  właścicielskie  pełnomocnikom 
wykazanym  w  §1  niniejszego  Zarządzenia  wraz  z  podaniem  udziału  gminy  
w poszczególnych nieruchomościach wspólnych.

§ 3.
Zadaniem  Pełnomocnika  jest  udział  w  zebraniach  Wspólnot  Mieszkaniowych  
i  reprezentowania  gminy  jako  właściciela   lokali  mieszkalnych  w  głosowaniu  nad 
uchwałami Wspólnot zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa miejscowego, 
a także interesami gminy.

§ 4.
Za udział w zebraniach Pełnomocnicy nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia.

§ 5.
Traci moc Zarządzenie Nr 11A/2006 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 8 marca 2006r. 
w sprawie powołania Pełnomocników do reprezentowania Gminy w funkcjach 
komunalnego właściciela lokali mieszkalnych.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński



Wzór 

Burmistrz Miasta Szydłowca

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(pieczęć zarządu gminy)

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(miejscowość, data)

PEŁNOMOCNICTWO

Upoważniam 

Panią/Pana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .  . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . .. . . . . . . .  . .  . do reprezentowania mnie na zebraniu właścicieli  

lokali  w   nieruchomości  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ..   

                                                                                                                                   (adres)

w dniu . . . . . . . . . . . . . . . . r. oraz do głosowania w moim imieniu nad uchwałami właścicieli lokali.

Potwierdzam, że Gmina . . . . . . . . . . . . . . . . . jest właścicielem .... lokali w nieruchomości ul. . . 
. . . . . . . . . . . . . . w  . . . . . . . . . . . . . . . . o łącznej powierzchni (liczonej wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi) . . . . . . . . . . . m2 i dysponuje udziałem ........../......... (........%) w nieruchomości 
wspólnej.

. . . . . . . . . . . . . . . .
(podpis)


	Burmistrza Miasta Szydłowca
	Wzór 


